Республика Бурятия Мухоршибирский район
                                                            ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Кусотинское»
по основной деятельности
____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.05.2021г.                                                                             №13

 Об утверждении схемы
раздела земельного участка

В соответствии со статьями 11.2,  11.3, 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Утвердить схему расположения (Приложение 2) границ земельного участка  с условным номером 03:14:370101:332:ЗУ 1, площадью 40298 кв.м., путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 03:14:370101:332, площадью 185735 кв.м. расположенного по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, ОКХ «Одон».
1.  Сформировать и поставить на государственный кадастровый учет земельный участок площадью 40298 кв.м., с условным номером 03:14:370101:332:ЗУ1, расположенный по адресу Республика Бурятия, Мухоршибирский район, ОКХ «Одон».
категория земель-земли сельскохозяйственного назначения
вид разрешенного использования для ведения сельского хозяйства.
1. Настоящее постановления вступает в силу с момента подписания .
1. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                О.В.Балсанова

Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Кусотинское»

по основной деятельности

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.05.2021г.

№13

Об утверждении схемы

раздела земельного участка

В соответствии со статьями 11.2,  11.3, 11.4, 11.10 Земельного кодекса

Российской Федерации,

постановляю:

1.

Утвердить схему расположения

(Приложение 2)

границ

земельного

участка

с условным номером 03:14:370101:332:ЗУ 1,

площадью 40298

кв.м., путем раздела с сохранением в измененных границах исходного

земельного участка с кадастровым номером 03:14:370101:332,

площ

адью 185735 кв.м. расположенного по адресу:

Республика

Бурятия, Мухоршибирский

район, ОКХ «Одон»

.

2.

Сформировать и поставить на государственный кадастровый учет

земельны

й участок площадью 40298 кв.м.,

с условным номером

03:14:370101:332:ЗУ1, расположенный

по адресу Республика Бурятия,

Мухоршибирский район, ОКХ «Одон».

категория земель

-

земли сельскохозяйственного назначения

вид ра

зрешенного использования для ведения сельского хозяйства.

3.

Н

астоящее постановления вступает в силу с момента подписания .

4.

Контроль

за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                О.В.Балсанова